
     
Český svaz ochránců přírody 
JARO Jaroměř 
 
 

Vás srdečně 
zve na  akci: 

„VVVVÁNOCE PRO ÁNOCE PRO ÁNOCE PRO ÁNOCE PRO 

ZZZZVÍVÍVÍVÍŘÁTKAÁTKAÁTKAÁTKA““““ 
    

                  v sobotu 16.12.2017    
 ����  13:00 – 13:45 
Prohlídka vánočně vyzdobené Záchranné stanice  s průvodcem.  
 
���� od 13:45 – 14:00 -  zpívání koled zvířátkům s Mladými ochránci přírody Puštíci 
 

���� 14:00 – 15:00 
Divocí koně, zubři, pratuři a my  
Kombinace krátkých filmových spotů a přednášky na téma návratu těchto vyhubených velkých 
přežvýkavců (nejen) do východních Čecha (a částečně i Jaroměře).  
 
���� 15:00 – 15:15 
Jak jsme letos vytáhli vymírajícího motýla z lopaty hrobníkovy 
Dokumentární divadlo na základě skutečné letošní události. Příběh:  když se někdo nesmíří s tím 
že něco „nemá cenu“ a věří že se to může podařit, tak se prostě může stát opravdický zázrak.  
 
���� 15:30 – 16:30 
Šupiny, drápy, žihadla - za přírodou tropické Ameriky a jejími 
pozoruhodnými obyvateli. Cestopisná přednáška manželů Mikátových. Ti jezdí do 
pralesů zkoumat hovádka boží a riskují...zda opravdu něco riskují se provalí až na přednášce.    
 
���� 16:30 – 17:00 
Přestávka na občerstvení, možnost nákupu vánočních benefičních dárků.  
 
���� 17:00 – ? 
Jak jsme letos pomáhali přírodě  
Členové JARO Jaroměř představí svoje letošní aktivity v ochraně přírody. 
 
Pacientům Stanice můžete nadělit dárečky, jako např.: psí a kočičí 
konzervy a granule, tvrdé pečivo, ovoce, zeleninu, piškoty, semena, 
kvalitní luční seno… Čím více dárečků přinesete, tím déle budou mít 
zvířátka na Stanici Vánoce! Občerstvení zajištěno. Vstupné 
dobrovolné. Mapku kudy na Stanici naleznete na www.jarojaromer.cz. 


